
 

 

                                                                           検 査 N o . 2 0 1 8 - 2 7  

                                                                                       平 成 3 0 年 6 月  

 

 

受託再開のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、麻疹〔ＨＩ法〕および麻疹ＩｇＧ抗体〔ＣＬＥＩＡ法〕におきましては、測定試薬の供給不足に伴い一

時受託中止しておりましたが、この度、測定試薬の安定供給が確保できました。 

つきましては、検査受託を再開致しますので、ご利用頂きたくご案内申し上げます。 

先生方にはご不便をお掛け致しましたが、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 受 託 再 開 項 目  

 

● 麻疹〔ＨＩ法〕 ：項目コード ７１１４ 

● 麻疹ＩｇＧ抗体〔ＣＬＥＩＡ法〕 ：項目コード ７６５１ 

          

 

 受 託 再 開 期 日  

 

平成３０年７月２日（月）受託分より受託再開 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


